2024年 4 月吉日
灘浜スポーツゾーンご利用者各位

株式会社 神戸製鋼所 総務・CSR 部

【お知らせ】人工芝グラウンドのご利用停止と料金改定のお知らせ

いつも人工芝グラウンドをご利用いただき、ありがとうございます。この度、より安全で快適にご利用いただ
けるよう、老朽化していた人工芝の張替工事を行うことになりました。誠に申し訳御座いませんが、当該張替
工事のため、以下の期間はご利用いただけませんので、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げま
す。

記

利用停止期間：2024 年 6月 1日（火）～9月 30 日（土）まで

 また、本年 10 月よりエネルギー価格高騰など管理コストが大きく上昇している状況に鑑み、ご利用料金の
改定を実施させていただきたく存じます。料金改定の内容については、以下の通りです。

新料金プラン：●一般（大学生以上） 平日 2,000円→3,000 円 土日 2,000円→4,000 円
       ●一般（17 時～20 時）平日 3,000円→4,000 円 土日 3,000 円→5,000 円
       ●ジュニア（高校生以下）：平日 1,000 円→2,000 円 土日 1,000 円→3,000 円
       ●ジュニア（17時～20 時）：平日 1,000 円→2,000 円 土日 1,000 円→3,000 円
       ●ナイター料金（17時～20 時）：夏季 2,000 円 冬季 3,000 円 → 一律 4,000 円

この料金改定は、施設環境とサービスの維持・向上のために行うものですので、ご利用の皆様には、ご不便を
おかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。何かご質問やご不明点がございましたら、お気
軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先：株式会社神戸製鋼所 総務・CSR 部 鈴木（TELL：078-261-4100）

以上